
Uchwała Nr XLI/861/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 18 czerwca 2001 r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31; Nr 101, poz. 
444; z 1992 r. Nr 21, poz. 96; z 1994 r. Nr 123, poz. 600; z 1996 r. Nr 91, poz. 409 i Nr 149, poz. 704; z 1997 r. Nr 5, poz. 24; Nr 
107, poz. 689; Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 780; z 1998 r. Nr 106, poz. 668; Nr 150, poz. 983 i Nr 160, poz. 1058; z 2000 r. 
Nr 88, poz. 983 i Nr 95, poz. 1041)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

grunty dzierżawione od Gminy Miasto Szczecin w obrębie 81 i 82 Szczecin - Pogodno, z przeznaczeniem pod inwestycje, o 
łącznej powierzchni powyżej 50 tys. m2 wraz z posadowionymi na tym gruncie budynkami i budowlami - w okresie 5 lat od dnia 
rozpoczęcia obowiązywania umowy dzierżawy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecina
Edmund Trokowski


